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Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Ticari Alacaklar
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar
iliskili Taraflardan Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler
Diger Donen Varliklar
iliskili Taraflardan Diger Dénen Varliklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Dénen Varliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Finansal Yatirimlar
Diger Alacaklar
iliskili Taraflardan Diger Alacaklar

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlar

Yatirim Amagli Gayrimenkuller

Maddi Duran Varliklar

Maddi Olmayan Duran Varliklar

Pesin Odenmis Giderler

Ertelenmis Vergi Varlig

TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Borglanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari
Ticari Borglar

iligkili Taraflara Ticari Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclar
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar
Dénem Kari Vergi YukimlulGgu
Kisa Vadeli Karsiliklar

Galisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli
Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Yikimlulikler
ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADEL| YUKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Borglanmalar

Uzun Vadeli Karsiliklar

TOPLAM UZUN VADELI YOUKUMLULUKLER
TOPLAM YOKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR
Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Odenmis Sermaye
Sermaye Avansi

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Gecmis Yillar Karlari veya Zararlari

Net Dénem Kari veya Zarari
TOPLAM OZKAYNAKLAR
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Dipnot Referansi

Cari Donem
30.09.2023

5.902.941
82.467.931
546.995
81.920.936
4.768.189
4.526.767
241.422
70.526.527
10.951.742
365.490
365.490

0
174.982.820
174.982.820

60.599.361
7.425.348
7.425.348

172.397.502
2.594.307
165.862.726
68.475
33.667.283
46.998.299
489.613.301
664.596.121

41.135.767
4.654.265
965.702
3.688.563
5.124.190
727.729
4.766.005
1.187.622

612.103

575.519
3.030.867
60.626.445
60.626.445

26.923.085

8.939.632
35.862.717
96.489.162

568.106.959
130.000.000
77.172.424

4.313.604

34.214.713
232.349.985
90.056.233
568.106.959

Onceki Dénem
31.12.2022

60.211.460
28.434.440
136.667
28.297.773
13.547.744
12.817.029
730.715
39.387.436
67.599.681
1.217

0

1.217
209.181.978
209.181.978

60.599.361
0

0
154.164.043
2.807.500
56.746.130
73.549

0
35.390.930
309.781.513
518.963.491

31.748.358
8.840.083
554.440
8.285.643
3.197.038
522.491
2.634.878
1.541.230

613.914

927.316
5.763.213
54.247.291
54.247.291

49.244.176
12.103.875
61.348.051
115.595.342

403.368.149
130.000.000
0

3.743.687

88.626.437
75.196.017
105.802.008
403.368.149



TOPLAM KAYNAKLAR 664.596.121 518.963.491
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I('A'P Kar veya Zarar Tablosu
L
Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Cari Donem 3  Onceki Donem 3

Kar veya Zarar Tablosu

Dipnot Referansi

Cari DOnem
01.01.2023 -
30.09.2023

Onceki Dénem
01.01.2022 -
30.09.2022

Aylik

01.07.2023 -
30.09.2023

Aylik

01.07.2022 -
30.09.2022

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat 21 285.174.153 237.617.000 90.673.880 81.239.280
Satislarin Maliyeti 21,23 -219.149.195 -150.531.124 -67.623.819 -54.750.997
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR) 66.024.958 87.085.876 23.050.061 26.488.283
BRUT KAR (ZARAR) 66.024.958 87.085.876 23.050.061 26.488.283
Genel Yonetim Giderleri 22,23 -19.578.186 -10.050.964 -7.678.256 -4.526.576
Pazarlama Giderleri 22,23 -2.341.179 -1.314.414 -902.860 -535.205
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler 24 58.936.227 30.259.310 26.313.207 7.761.710
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler 24 -32.047.657 -25.764.445 -26.839.573 -14.901.794
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI) 70.994.163 80.215.363 13.942.579 14.286.418
Yatirim Faaliyetlerinden Gelirler 25 0 919.006 0 335.492
TFRS 9 Uyarlnczi Belltle[\erl Iva:ger Dusuklugu Kazahglarl ( 25 78.691 70.156 1.057 -58.879
Zararlari) ve Deger Dlsukligu Zararlarinin Iptalleri
Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatinnmlarin Karlarindan ( 1 20.583.522 18.464.286 7.978.071 1437523
Zararlarindan) Paylar
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI) 91.656.376 99.528.499 21.921.707 13.125.508
Finansman Gelirleri 26 18.034.113 17.402.879 14.823.406 11.417.866
Finansman Giderleri 26 -20.408.919 -11.076.386 -3.635.885 -1.361.154
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI) 89.281.570 105.854.992 33.109.228 23.182.220
Surdiriilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri 774.663 -138.849 -7.698.734 14.278.703

D6nem Vergi (Gideri) Geliri 27 -10.303.350 -13.135.248 -4.891.880 -842.627

Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri 27 11.078.013 12.996.399 -2.806.854 15.121.330
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI) 90.056.233 105.716.143 25.410.494 37.460.923
DONEM KARI (ZARARI) 90.056.233 105.716.143 25.410.494 37.460.923
Dénem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Guicii Olmayan Paylar 0 0 0 0

Ana Ortaklik Paylari 90.056.233 105.716.143 25.410.494 37.460.923

Pay Basina Kazang

Pay Basina Kazang

Pay Basina Kazang (Zarar)

Surdirilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (Zarar)
Pay Basina Kazang 28 0,69300000 0,81300000 0,19500000 0,28800000

Sulandinlmis Pay Basina Kazang (Zarar)
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Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Diger Kapsamli Gelir Tablosu
DONEM KARI (ZARARI)
DIGER KAPSAMLI GELIRLER

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlmayacaklar
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Ol¢iim Kazanglar (
Kayiplari)
Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Diger Kapsamli
Gelirinden Kar veya Zararda Siniflandirilmayacak Paylar

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirlmayacak Diger Kapsamli
Gelire iliskin Vergiler
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandinlacaklar
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsaml Gelirin Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

20

20

20

Cari DOnem

Dipnot Referansi 01.01.2023 -
30.09.2023

90.056.233

-2.489.847

-1.400.119

-1.619.084

529.356

0
-2.489.847
87.566.386

0
87.566.386

Onceki Donem
01.01.2022 -
30.09.2022

105.716.143

0

0
0
105.716.143

0
105.716.143

CariDénem 3  Onceki Donem 3

Aylik
01.07.2023 -
30.09.2023

25.410.494

-1.554.042

-2.025.075

-2.454

473.487

0
-1.554.042
23.856.452

0
23.856.452

Aylik
01.07.2022 -
30.09.2022

37.460.923

0

0
0
37.460.923

0
37.460.923



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI

Doénem Kari (Zaran)

Dénem Net Kani (Zarari) Mutabakati lle ligili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Dizeltmeler
Deger Dustikliigi (iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili DUzeltmeler
Kar Payi (Geliri) Gideri ile ilgili Dizeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler

Gerceklesmemis Yabanci Para Cevrim Farklari ile ilgili
Diizeltmeler

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin
Dagitilmamis Karlari ile ilgili Dizeltmeler

Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Isletme Sermayesinde Gerceklesen Degisimler
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile
ilgili Diizeltmeler

Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Dizeltmeler
Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artis)
Ticari Borglardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki
Artis (Azalis)
Faaliyetler ile ilgili Diger Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili
Diizeltmeler

isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile
ilgili Diizeltmeler

Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akiglari

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar
Kapsaminda Yapilan Odemeler

Vergi iadeleri (Odemeleri)
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

istiraklerin ve/veya is Ortakliklarinin Pay Satisi veya
Sermaye Azaltimi Sebebiyle Olusan Nakit Girisleri

Baska isletmelerin veya Fonlarin Paylarinin veya Borclanma
Araclarinin Edinimi icin Yapilan Nakit Cikiglari

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislar

Verilen Nakit Avans ve Borglar
Verilen Diger Nakit Avans ve Borglar
Alinan Temettller
Alinan Faiz
FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Sermaye Avanslarindan Nakit Girisleri
Borc Odemelerine iliskin Nakit Cikislari
Kira Sézlesmelerinden Kaynaklanan Bor¢ Odemelerine
iliskin Nakit Cikislari
Odenen Faiz

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

Yabanci Para Cevrim Farklarinin Nakit ve Nakit Benzerleri
Uzerindeki Etkisi

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

20

12,13,14
3,6
16,18
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21,24,26

8,24,26

11

27

5,6
5,7

9
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5,7

18

7,18
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18

27

5,11

8,13

10
25
3,25,26

20

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

Dipnot Referansi

Cari Donem
01.01.2023 - 30.09.

2023

34.125.050
90.056.233
-26.478.750
6.644.811
1.660.282
5.499.854

0

1.985.807

-20.911.319

-20.583.522

-774.663
-11.572.756
-4.527.487

2.885.469

-31.173.994
56.647.939
-34.095.574

1.216.782

205.238

-2.731.129

52.004.727

-9.707.454

-8.172.223
146.064.503

0

115.543.140

-33.667.283
-33.667.283
365.489
2.780.431
44.985.875
77.172.424
-9.412.275

-17.498.343

-5.275.931

-66.953.578

12.898.239

-54.055.339
59.959.027
5.903.688

Onceki Dénem
01.01.2022 - 30.09.2022

15.914.528
105.716.143
-13.260.257

5.062.957
2.624.210
4.438.341
-919.006
576.544

-6.717.866

-18.464.286

138.849
-66.222.214
-27.698.161

-351.320

-52.787.049
2.771.863
2.178.916

3.089.677

1.430.238

5.143.622
26.233.672
-234.776

-10.084.368
-3.944.986

10.984.206

-10.967.160

-5.595.643

0

0

919.006
714.605
-13.324.263
0

0

-12.218.285
-1.105.978

-1.354.721

16.203.533

14.848.812
34.202.237
49.051.049
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Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Aif
Dipnot Referansi
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandiriimayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye | Sermaye Diizeltme Farklar | Sermaye Avansi Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplari Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplari Gegmis Yillar Kar / Zararlari | Net Dénem Kari Zarari

Gzkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 130.000.000 3.340.445 10.725.453 12.021.654 -1.771.445 85.671.330 233.987.437 233.987.437

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler -3.340.445 76.604.783 12.406.992 -85.671.330
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 105.716.143  105.716.143 105.716.143
Donem Kari (Zarari) 105.716.143  105.716.143 105.716.143

Diger Kapsamli Gelir (Gider)
Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri

iceren Birlesmelerin Etkisi 9.894.572 9.894.572 9.894.572

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari

Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2022 - 30.09.2022 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)
Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile
Sonugl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)
D3nem Sonu Bakiyeler 130.000.000 10.725.453 88.626.437 14.530.119 105.716.143 349.598.152 349.598.152
Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 130.000.000 3.743.687 88.626.437 75.196.017 105.802.008 403.368.149 403.368.149

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 130.000.000 3.743.687 -54.411.724 160.213.732 -105.802.008

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 569.917 -3.059.764 90.056.233  87.566.386 87.566.386
Dénem Kari (Zarari) 90.056.233  90.056.233 90.056.233
Diger Kapsamli Gelir (Gider) 569.917 -3.059.764 -2.489.847 -2.489.847

Sermaye Arttirnimi

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi 77.172.424 77.172.424 77.172.424

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari




Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplar
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)

Varligin (Yukimliiliigiin) veya Gergege Uygun Deger
besi U

iskinden Korunma Mut L Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézl in Forward Bi inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlalugiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




